СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 июня     2021 г.

                            № 65/02

р.п. Пинеровка

« О внесении изменений в решение Совета

Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области № 64/01 от 22.06.2021 г.

На основании Закона Саратовской области № 69-ЗСО от 10.06.2021 г. «О внесении изменений в Закон Саратовской области «Об областном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Устава Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,

Совет Пинеровского муниципального образования
Балашовского муниципального района Саратовской области

 РЕШИЛ:

1.Внести  в Решение Совета Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области     № 64/01 от 24.06.2021 г. « О внесении изменений в решение Совета Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района  Саратовской области № 57/02 от 24.12.2020 г. « О бюджете Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 г.» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1.2 Решения изложить в следующей редакции:
«1.2.   Внести дополнение в Приложение №1 « Безвозмездные поступления в бюджет Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 г.»:  изложить в следующей редакции:
	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов
	Бюджет

	Межбюджетные трансферты, всего
	+60,3

	228 2 02 49999 13 0054 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений области на достижение надлежащего уровня оплаты труда в органах местного самоуправления
	+60,3

1.2. Дополнить Решение пунктом 1.5 следующего содержания:
« 1.5. Приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета  Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области   на 2021 год»   дополнить кодом дохода:
	228
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	228
	2 02 49999 13 0054 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений области на достижение надлежащего уровня оплаты труда в органах местного самоуправления

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию  и вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

С.В. Пажитнов
Пинеровского муниципального образования
 « _____» июня 2021 г.